

# Podlaski Oddział Straży Granicznej

<https://podlaski.strazgraniczna.pl/pod/aktualnosci/58623,Bezpieczne-ferie-z-funkcjonariuszami-Strazy-Granicznej-j.html>  
03.07.2024, 11:57

## Bezpieczne ferie z funkcjonariuszami Straży Granicznej

---

Katarzyna Zdanowicz  
18.01.2024

---

Wzorem lat ubiegłych funkcjonariusze Podlaskiego Oddziału Straży Granicznej podejmują szereg działań by przygotować dzieci i młodzież do bezpiecznego zimowego wypoczynku. Chodzi tu zarówno o tych przygotowujących się do wyjazdu na wypoczynek jak i tych odpoczywających w naszym województwie.

Już na kilka dni przed rozpoczęciem ferii funkcjonariusze Podlaskiego Oddziału Straży Granicznej biorą udział w spotkaniach z dziećmi i młodzieżą szkolną przygotowując je do bezpiecznego spędzania wolnego czasu w okresie zimowej przerwy w nauce. Takie spotkanie przeprowadzili dziś funkcjonariusze z Placówki Straży Granicznej w Krynkach wspólnie z żołnierzami z 15 GBZ w Orzyszu. Pogadanka na temat bezpiecznych ferii odbyła się z uczniami Zespołu Szkół Samorządowych w Krynkach. Z kolei wczoraj (17.01) funkcjonariusze z Placówki Straży Granicznej w Czeremsze odwiedzili uczniów Szkoły Podstawowej w Kleszczelach.

W trakcie pogadank omawiane są zasady bezpiecznego zachowania się podczas zimowego wypoczynku, mających miejsce podczas zorganizowanych wyjazdów zimowych, jak i spędzania tego czasu w miejscu zamieszkania. Poruszane są tematy związane z zagrożeniami jakie mogą pojawić w czasie zabaw na śniegu czy lodzie. Dzieciom i młodzieży przypomina się o alarmowych numerach telefonów oraz o tym jak należy zachować się w różnych niebezpiecznych sytuacjach. Przekazywane są także informacje dotyczące zasad poruszania się w strefie nadgranicznej, ze szczególnym zwróceniem uwagi na przebieg i oznakowanie linii granicy państwowej. Ponadto w trakcie takich spotkań dzieci mogą obejrzeć sprzęt wykorzystywany w codziennej służbie przez funkcjonariuszy Straży Granicznej.



Spotkanie z uczniami Szkoły  
Podstawowej w Kleszczelach



Spotkanie z uczniami Zespołu  
Szkół Samorządowych w  
Krynkach